
Zarządzenie Nr 247/21 

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 19 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy Dolice oraz 

Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy Dolice. 

 

Na podstawie art. 276 w zw. z art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 305) oraz § 45 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dolice, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 142/20 Wójta Gminy Dolice z dnia 

3 kwietnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Kartę Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy Dolice. 

2. Karta Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy Dolice, o której mowa w ust. 1, stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Wprowadza się Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy Dolice. 

2. Księga Procedur Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy Dolice, o której mowa w ust. 1, 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 219/20 Wójta Gminy Dolice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy Dolice 

       Grzegorz Brochocki 


